
Pros% Prost Telefon Mobil E-post

Dompros%et Marta Botne 33374700     
33374720

92063387 mb694@kirken.no

Larvik pros% Sølvi Kris%n Lewin
33173007     
33173000 99232148 solvi.kris%n.lewin@larvik.kirken.no

SandeJord pros% Øyvind Nordin 33454452 90082835 onordin@sandeJord.kirken.no

Nord-Jarlsberg pros% Harald Bryne 33529117 99022267 harald.bryne@horten.kirken.no

Drammen pros% Kjell Ivar Berger 32989113 91566986 kb953@kirken.no

Eiker pros% Erik Haualand 32252651 41232658 erik.haualand@eiker.kirken.no

Kongsberg pros% Roar Tønnessen 32866035 95731780 roar.tonnessen@kongsberg.kommune.no

Ringerike pros% Kris%n Moen Saxegaard 95893682 kris%n.moen.saxegaard@ringerike.kirken.no

Hallingdal pros%-fung. Sveinung Hansen 32086162     
32086161

97001101 sveinung.hansen@hallingneX.no
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Adresse

Storgaten 52, 3126 
Tønsberg

Boks 258 Sentrum,         
3251 Larvik

Bjerggata 56,         
3210 SandeJord

Thoresens gate 3, 
3193 Horten

Albums gate 8, 3016 
Drammen

Boks 116,                 
3301 Hokksund

Hasbergsvei 36, 
3616 Kongsberg

Kirkegata 12,      
3510 Hønefoss.           

Postboks 140, 3570 
Ål
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